ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        XÃ ĐÔNG                                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:       /QĐ–UBND                                            Xã Đông, ngày     tháng  02  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập tổ công tác kiểm tra việc chấp hành pháp luật

trong lĩnh vực xây dựng nhà ở nông thôn trên địa bàn xã.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐÔNG

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

 Căn cứ Luật xây dựng  năm 2014, ngày 18/06/2014;

 Căn cứ Quyết định số 03/2019/QĐ-UBND ngày 07/01/2019 của ủy ban nhân dân tỉnh

Gia Lai “ về việc ban hành Quy chế phối hợp quản lý trật tự xây dựng trên địa bàn tỉnh Gia

Lai”  và tình hình thực tế của địa phương trong công tác quản lý về lĩnh vực xây dựng nhà ở

nông thôn trên địa bàn xã.

Xét đề nghị của công chức Địa chính - Xây dựng,

QUYẾT ĐỊNH

          Điều 1.  Thành lập tổ công tác kiểm tra việc chấp hành pháp luật trong lĩnh vực xây

dựng nhà ở nông thôn trên địa bàn xã gồm các ông, bà có chức danh sau:

          1. Phó Chủ tịch UBND     -   Làm Tổ trưởng

          2. Công chức ĐC-XD     -   Làm Tổ phó

          3. Trưởng công an xã     -   Làm thành viên

4. Trưởng thôn trên địa bàn -  Làm thành viên (khi kiểm tra tại đơn vị mình).

  Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ công tác:

 Tham mưu cho UBND xã xây dựng kế hoạch khai thực hiện kiểm tra việc chấp hành

pháp luật trong lĩnh vực xây dựng trên đị bàn, phân công nhiệm vụ cho từng thành viên có

nhiệm vụ kiểm tra, rà soát, ngăn chặn kịp thời đối với các trường hợp xây dựng nhà trên đất

nông nghiệp, đất không thuộc quy hoạch khu dân cư;

-Thành viên tổ công tác là trưởng CA xã được quyền huy động lực lượng CAV xã

tham gia (khi cần thiết )

Điều 3. Công chức VP TK và các ông (bà) có chức danh tại điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành quyết định này.

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

- TT Đảng ủy, HĐND xã(B/c);                                                               CHỦ TỊCH

- Phòng KTHT( Biết);

- TT UBND xã ;

- Như điều 3;

- Lưu: VT. VP;

                                                                                                                    Nguyễn Đăng Chung

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-17T21:40:46+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đăng Chung<chungnd.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-18T09:17:52+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Đông<ubnddong.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-18T09:18:03+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Đông<ubnddong.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-18T09:18:19+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Đông<ubnddong.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-18T09:18:31+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Đông<ubnddong.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!